Preso atto che è stato concordato tra l’Amministrazione Comunale e la ditta C.P.M. Gestioni termiche s.r.l.
che per parte dei lavori relativi all’opera a suo carico sarebbe stato erogato un contributo al Comune di
Comunanza, da utilizzare per i relativi lavori;

Visto il Bonifico Bancario del 06.12.2019 dell’importo di € 26.975,10
(ventiseimilanovecentosettantacinque/10), da parte dell’impresa C.P.M. Gestioni termiche s.r.l., a favore del
Comune di Comunanza servizio tesoreria, acquisito al bilancio comunale (acquisito agli atti al prot. 10878 in
data 09.12.2019);

Dato atto che l’ufficio ragioneria di questo Ente in data 11.12.2019 ha emesso l’ordinativo di incasso n° 1298